



**Schippers Oilfield Services LLC**

1255 E HWY 24  
Hoxie, KS 67740

# Invoice

Date 3/30/2019  
Invoice # 654

Phone # 785-675-8974      sosllc@rurattel.net  
Fax # 785-675-9938

Bill To
ARCADIAN RESOURCE, LLC 1302 OLIVE STREET CONCORDIA, KS 66901

Ship To

**P.O. #**      ROSS  
**Terms**      Net 30

**Ship Date**      3/30/2019  
**Due Date**      4/29/2019  
**Other**

Item	Description	Qty	Price	Amount
Cement	Common	170	18.00	3,060.00T
Gel		3	22.00	66.00T
chloride	calcium chloride	8	52.00	416.00T
Handling of mater...	per sack	170	2.10	357.00
MILEAGE		68	14.48	984.64
PUMP TRUCK CHA...	TRI-PLEX PUMP CHARGE		1,050.00	1,050.00
Bulk truck		68	6.00	408.00T
Light vehicle mile...	One way to Location	68	2.00	136.00

Schippers Oilfield Services LLC		<b>Subtotal</b>	\$6,477.64
		<b>Sales Tax (8.0%)</b>	\$316.00
		<b>Total</b>	\$6,793.64
		<b>Payments/Credits</b>	\$0.00
		<b>Balance Due</b>	\$6,793.64



REMIT TO  
 RR 1 BOX 90 D  
 HOXIE, KS 67740

**SCHIPPERS OIL FIELD SERVICE L.L.C.**

NO 000654

DATE <u>3/27</u>	SEC. <u>27</u>	RANGE/TWP. <u>14 33</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE # <u>1088</u>				WELL # <u>1027</u>		
				COUNTY	STATE	

CONTRACTOR <u>Duke 4</u>	OWNER <u>Archer</u>			
TYPE OF JOB				
HOLE SIZE <u>13 1/8</u>	T.D. <u>221</u>	CEMENT		
CASING SIZE <u>8 5/8</u>	DEPTH <u>20</u>	AMOUNT ORDERED		
TUBING SIZE	DEPTH			
DRILL PIPE <u>4 1/2</u>	DEPTH			
TOOL	DEPTH			
PRES. MAX	MINIMUM	COMMON	<u>170</u>	@ <u>11 1/2</u> <u>370</u>
DISPLACEMENT	SHOE JOINT	POZMIX		@
CEMENT LEFT IN CSG.		GEL	<u>3</u>	@ <u>22 1/2</u> <u>10</u>
PERFS		CHLORIDE	<u>8</u>	@ <u>50</u> <u>400</u>
		ASC		@
EQUIPMENT				@
				@
PUMP TRUCK				@
# <u>Jack T-11</u>				@
BULK TRUCK				@
# <u>Nick's Park</u>				@
BULK TRUCK				@
#				@
		HANDLING	<u>170</u>	@ <u>2 1/2</u> <u>350</u>
		MILEAGE	<u>65</u>	@ <u>14 1/2</u> <u>940</u>
		TOTAL		

REMARKS <u>Plug Down @ 5:15 PM</u>	SERVICE <u>Surface</u>		
	DEPT OF JOB	@	
	PUMP TRUCK CHARGE	@	<u>1810</u>
	EXTRA FOOTAGE	@	
<u>Circuit A Cement to 1'</u>	MILEAGE	<u>64</u>	@ <u>6 1/2</u> <u>400</u>
	MANIFOLD	@	
		@	
	TOTAL		

CHARGES TO: <u>Archer</u>	
STREET	STATE
CITY	ZIP

To: Schippers Oil Field Services L.L.C.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish staff to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PLUG & FLOAT EQUIPMENT	
	@
	@
	@
	@
	@
TOTAL	
TAX	
TOTAL CHARGE	
DISCOUNT (IF PAID IN 20 DAYS)	





Schippers Oilfield Services LLC

1255 E HWY 24  
Hoxie, KS 67740

# Invoice

Date 4/8/2019

Invoice # 656

Phone # 785-675-8974

sosllc@ruraltel.net

Fax # 785-675-9938

Bill To
ARCADIAN RESOURCE, LLC 1302 OLIVE STREET CONCORDIA, KS 66901

Ship To

**P.O. #** ROSS  
**Terms** Net 30

**Ship Date** 4/8/2019  
**Due Date** 5/8/2019  
**Other**

Item	Description	Qty	Price	Amount
Cement	Common	144	18.00	2,592.00T
Pozmix		96	10.00	960.00T
Gel		8	22.00	176.00T
Flo Seal		60	2.25	135.00T
Handling of mater...	per sack	248	2.10	520.80
Bulk truck	MILEAGE	68	19.20	1,305.60
PUMP TRUCK CHA...	TRI-PLEX PUMP CHARGE		1,850.00	1,850.00
PUMPTRUCK MILE...	ONE WAY TO LOCATION	68	6.00	408.00
Light vehicle mile...	One way to Location	68	2.00	136.00
WIPER PLUG		1	59.00	59.00T

<b>Subtotal</b>	\$8,142.40
<b>Sales Tax (8.0%)</b>	\$313.76
<b>Total</b>	\$8,456.16
<b>Payments/Credits</b>	\$0.00
<b>Balance Due</b>	\$8,456.16

Schippers Oilfield Services LLC



REMIT TO  
 RR 1 BOX 90 D  
 HOXIE, KS 67740

**SCHIPPERS OIL FIELD SERVICE L.L.C.**

NO 000656

DATE <i>4/6/19</i>	SEC. <i>27</i>	RANGE/TWP. <i>14-33</i>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <i>Kuss</i>				WELL # <i>1-77</i>		
				COUNTY	STATE	

CONTRACTOR <i>Duke 4</i>	OWNER <i>Arcadia</i>			
TYPE OF JOB				
HOLE SIZE <i>7/8</i>	T.D. <i>4600</i>	CEMENT		
CASING SIZE	DEPTH	AMONT ORDERED <i>240</i>		
TUBING SIZE	DEPTH			
DRILL PIPE <i>4 1/2</i>	DEPTH			
TOOL	DEPTH			
PRES. MAX	MINIMUM	COMMON <i>144</i>	@ <i>18"</i>	<i>2597"</i>
DISPLACEMENT	SHOE JOINT	POZMIX <i>96</i>	@ <i>10"</i>	<i>960</i>
CEMENT LEFT IN CSG.		GEL <i>8</i>	@ <i>22"</i>	<i>176"</i>
PERFS		CHLORIDE	@	
		ASC	@	
EQUIPMENT			@	
			@	
PUMP TRUCK			@	
# <del><i>Duke T</i></del>		<del><i>Flo-suit</i></del>	<del><i>60H</i></del>	<del>@ <i>2"</i></del>
BULK TRUCK			@	
# <i>Nick A</i>			@	
BULK TRUCK			@	
#			@	
		HANDLING <i>240</i>	@ <i>2"</i>	<i>520"</i>
		MILEAGE <i>68</i>	@ <i>19.20</i>	<i>1326"</i>
				TOTAL

REMARKS	SERVICE <i>Rotary, Plus</i>	
<i>50 SK @ 2300</i>	DEPT OF JOB	@
<i>100 SK @ 1700</i>	PUMP TRUCK CHARGE	@ <i>18.00"</i>
<i>30 SK @ 280</i>	EXTRA FOOTAGE	@
<i>10 SK @ 40</i>	MILEAGE <i>68</i>	@ <i>6.00</i>
	MANIFOLD	@
<i>Rat Hole 30 SK</i>	<i>Light work</i> <i>68</i>	@ <i>2"</i>
		TOTAL

CHARGES TO: <i>Arcadia</i>	
STREET	STATE
CITY	ZIP

To: Schippers Oil Field Services L.L.C.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish staff to assit owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PLUG & FLOAT EQUIPMENT	
<i>Wiper Plug</i>	@ <i>55"</i>
	@
	@
	@
	@
	TOTAL
TAX	
TOTAL CHARGE	
DISCOUNT (IF PAID IN 20 DAYS)	

SIGNATURE

*Hector Torres*

PRINTED NAME